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Türk Eximbank JBIC İş Birliği Anlaşması Basın Notu 

 
Japonya’nın resmi ihracat destek kuruluşu olan Japonya Uluslararası İşbirliği Bankası 

(JBIC)’nın 16/02/2018 tarihinde Bankamız Genel Merkezine gerçekleştirdiği ziyaret 

kapsamında iki kurum arasındaki iş birliğini artırmak, mevcut ve potansiyel pazarlarda Türk ve 

Japon ihracatçı ve yatırımcılarının ortak hareket etmesinin önünü açmak amacıyla bir İş Birliği 

Anlaşması imzalanmıştır.  

 

İki kurum arasındaki köklü ilişki 1990’lara dayanmakta olup JBIC’in Türk Eximbank’a açtığı 

bağlı olmayan nitelikteki iki aşamalı (two step loan) kredilerle başlamış ve bu kredilerle Türk 

firmalarının Orta Asya’da yüklendikleri muhtelif projeler finanse edilmiştir.  

 

Asya’da yerleşik resmi destekli ihracat kredi kuruluşlarının bilgi paylaşım platformu olan Asya 

Exim Bankları Forumu’nda ikili ilişkileri süren Türk Eximbank ve JBIC, geçtiğimiz dönemde 

mevcut işbirliğini daha ileri seviyelere taşımaya yönelik girişimlerine ivme kazandırmıştır.  

 

Bu kapsamda, iki kurum arasında ilk kez imzalanan iş birliği anlaşması ile özellikle son 

dönemde Türkiye’de örneklerini gördüğümüz Türk ve Japon ortaklığıyla gerçekleştirilen 

başarılı projelerin üçüncü ülkelerde de hayata geçirilerek hem her iki ülkenin hem de projenin 

gerçekleştirildiği ev sahibi ülkenin ekonomisine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. Bu 

anlaşma, Türk müteahhitlik firmalarının tecrübeleriyle, yüksek teknoloji ile üretim yapan Japon 

firmalarının güçlerini birleştirmek ve birbirlerini tamamlamak suretiyle kuracakları stratejik 

ortaklıkların da önünü açacak ve daha rekabetçi olmalarına katkı sağlayacaktır.  

 

Bununla birlikte, Bankamız Genel Müdürü Sayın Adnan YILDIRIM anlaşmanın üçüncü 

ülkelerde işbirliğini teşvik edici nitelikte olmasının yanı sıra, iki ülke arasındaki temasların 

artırılmasına vesile olarak Türk ve Japon dış ticaretine olumlu yansımaları olacağını 

vurgulamıştır.  

 

Türk Eximbank, önümüzdeki dönemde imzalayacağı yeni işbirliği anlaşmaları ve mevcut 

anlaşmaların somut projelerle hayata geçmesine yönelik hizmetleri ile ülkemiz ihracatına tüm 

gücüyle destek olmaya devam edecektir. 


